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Kalenderen viser juni igen. Foråret er afløst af sommeren – og en uendelig lang vinter, som mindede om 
”da far var dreng” er næsten glemt. Juni betyder også, at skoleåret går på hæld, og at børn og ansatte på 

Kildebakken næsten kan række ud og røre sommerferie – men alle må dog vente lidt endnu...         

 

Skoleåret fik endnu engang en fantastisk optakt med en lejrtur for hele SFO’en. En tur, som virkelig giver 
børnene en på ”opleveren”. At overnatte sammen med sine skolevenner – store som små – er bare en 
oplevelse, som alle har fortjent. Turen er bare et eksempel på, hvad vores SFO har at tilbyde – og en af 
grundene til, at vores SFO kan bryste sig af, at næsten alle de børn, som får tilbudt et medlemskab af 
SFO’en har valgt at tage imod tilbuddet. 100% tilslutning vidner vel om, at det ikke er så ringe endda. 

 

For godt et år siden valgte vi at ændre strukturen i børnehaven. I stedet for at fordele børnene efter deres 
fødselsår blev det besluttet, at de yngste årgange skulle samles en stor gruppe, mens de ældste forblev i 
deres egen gruppe, så den fælles skolegang ville få de bedste forudsætninger. Med de yngste børn samlet i 
en gruppe ville de pædagogiske muligheder blive forøget, da personalet nu kunne sammensættes, hvor der 
var behov, og hvordan børnene blev sammensat, afhang af børnenes udgangspunkt, børnenes behov og 
målet med aktiviteten. Alder er bare et tal – og ikke nødvendigvis et udtryk for, hvornår man nødvendigvis 
mestrer kunsten at tegne inden for stregerne, styre en cykle eller noget helt tredje. 

Modellen er løbende blevet korrigeret, hvor muligheder/ulemper opstod, eller forudsætningerne ændrede 
sig og som aftalt skulle ordningen evalueres efter første år. I samarbejde med forældregruppen i 
børnehaven blev der drejet på et par knapper, så vi i dag tror og håber, at vi har en børnehave med et 
højkvalitetsniveau for både børn, forældre og personale.  

 

Efter et år med bureaukrati blev det endelig også året, hvor børnehaven fik sin overdækkede terrasse, så 
arealet nu kan danne ramme om endnu mere samling og leg for børn – og voksne – uanset vejr og vind. 

 

For skoledelens vedkommende har vi dette skoleår haft en uhørt stor tilgang af elever i løbet af skoleåret. 
Det er naturligvis glædeligt, at forældre og børn vælger Kildebakken til. I bestyrelsen havde vi ikke set det 
skrevet i stjernerne, da byrådet sidste år besluttede at reducere optaget af elever i vores 0. klasser 
fremover. Ærgerligt er det dog for de børn, som ønskede at starte i 0. klasse på Kildebakkeskolen til august, 
men som nu har måtte søge lykken med et andet skoletilbud. Til gengæld bør byrådet vel næsten roses for 
håndteringen/dispensationen til, at der i den kommende 0. klasse kunne indskrives 24 elever, så tvillinger 
ikke skulle tvinges i hvert sit skoletilbud. 

 

Til august vil Kildebakkeskolen have 40 års jubilæum. Meget mere om det, når klokken begynder at ringe 

ind til næste skoleår...         

 

Indtil da: Hvis I som forældre og børn er glade for Kildebakken, så fortæl det gerne til andre over hækken, 
hos købmanden, i hallen  eller på boldbanen! Ros dem, der har fortjent det...! Hvem er ikke glad for at få 
ros og anerkendelse? Har I ris eller mindre gode oplevelser, som I gerne vil dele – så del dem med os i 
Fællesbestyrelsen, medarbejderne eller ledelsen, så er det måske noget, som vi kan gøre noget ved...  

 

God sommer til alle! 

På Fællesbestyrelsens vegne 

Jørgen Lauridsen, Formand 


